
 
        Lumezzane, 10/06/2019 

Spett.le Ditta 
VOLLEY & SPORTS S.R.L. 
P. 08552720016  
Via Ventimiglia, 76M  
10126 TORINO (TO) 
Tel: 0116960894 e 011676346  
Email: info@volleysport.it 

ORDINE N. 53                                                                       
 

CIG Z7828C4995   

Codice univoco ufficio: UFYO71 (O=LETTERA) 

Determina n.72 del 10/06/2019   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO il nuovo “Codice degli appalti” Pubbliche amministrazioni; 
ACCERTATA la necessità di acquistare per la Scuola Secondaria di I° gr. - sede “Gnutti”: 

- una confezione da 48 pz. di delimitatori spazio; 
- n. 10 coni h.28 cm; 
- n. 2 confezioni da 10 pz. casacca promo sportika (2 colori); 
- n. 3 paia di retine per canestro in nylon; 
- n. 8 palle Trial Ultima H1-j (peso gr 200, cm 15); 
- n. 8 palle Trial Ultima H0 (peso gr 170); 
- serie ostacolini over in acciaio h. da 12 a 30 cm (10 pz.); 
- n. 2 Kit elastici; 

VISTA               la disponibilità di bilancio; 
 

DISPONE 

A questa Spett.Ditta la fornitura del seguente materiale per l’Istituto Comprensivo “Polo Est” di 

Lumezzane alle condizioni di seguito specificate: 

 
La fattura dovrà essere intestata a: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "POLO EST"   
Via Montini, 100 – 25065 LUMEZZANE S.A. – BS -     C.M. BSIC83200R - C.F. 83003010176 
 

Il valore della fornitura è di complessivi € 599,73 iva inclusa. 

 

La merce dovrà essere consegnata a: Scuola Secondaria di I° grado – sede “Gnutti” Lumezzane San 

Sebastiano. 

 
CODICE DESCRIZIONE QUANTITÀ IMPORTO UNITARIO IMPORTO COMPLESSIVO 

BT.05 DELIMITATORI SPAZIO (CONF. 

48 PZ.) 

1 19,15 19.15 

BT.02.S CONO CM. 28 CON FORI 

COLORE ROSSO 

10 3,16 31,60 

SK.7117 CASACCA PROMO SPORTICA 2 34,13 68,26 





(CONF. 10 PZ.) TAGLIA JUNIOR 

COLORE 04 E 211 

7.1.05 PAIO RETINE CANESTRO 

NYLON 

3 8,00 24,00 

6.1.07 TRIAL ULTIMA H1-J 8 10,90 87,20 

6.1.04 TRIAL ULTIMA H0 8 10,67 85,36 

A.3020 SERIE OSTACOLINI OVER IN 

ACCIAIO h. da 12 a 30 cm  

1 147,43 147,43 

7.1.818 KIT ELASTICI 2 14,29 28,58 

 IVA AL 22% 108,15   

 TOTALE FORNITURA  599,73   

 
La fattura deve essere intestata a Istituto Comprensivo Statale “Polo Est” Lumezzane 
Il pagamento verrà effettuato dietro presentazione di regolare fattura elettronica entro trenta giorni 

ricevimento della stessa. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Mauro Zoli 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 


